[bookmark: _GoBack]权属调查及分宗定界表
[bookmark: fileno]编号：深龙岗宝龙调（2020）8号
		[bookmark: backCont][bookmark: tableInfo3]申报人
	申报人类型
	证件类型
	证件号码
	所占份额

	龙岗桥背股份合作公司
	原农村集体经济组织
	统一社会信用代码
	91440300779871773E
	100


 

	分宗定界
	[bookmark: time1][bookmark: scalename][bookmark: scale_org]已于，在街道办事处的参与下，由下列人员到场共同指界，深圳市中科科地勘测地理信息有限公司      测量机构实地测量：
[bookmark: type1][bookmark: type2]口历史违建所属原农村集体经济组织或者其继受单位    口申报人   
[bookmark: type3]口相邻业主                        
各方确认的建筑物及用地情况如下：
[bookmark: address][bookmark: finish_num]地块位置：龙岗区宝龙街道龙东社区          栋数：2栋              
[bookmark: DEK_UAREA][bookmark: CHECK_USE]用地面积：2938.53平方米平方米                            地块用途：工业
[bookmark: landNum]地块编号：614202000008B
[bookmark: subIndex]分项指标：

	[bookmark: BUILDING_INFOS][bookmark: tableInfo4]序号
	普查申报编号
	建筑物名称
	建筑面积
	建筑基底面积
	建筑层数
	建筑用途
	建筑结构

	第1栋
	604030816171B
	嘉伟厂宿舍
	1883.36平方米
	394.5平方米
	5
	宿舍
	框架

	第2栋
	604030816155B
	嘉伟厂厂房
	5755.96平方米
	1426.86平方米
	4
	厂房
	框架


地界坐标及制作分宗定界示意图如下：
[bookmark: DEK_GIS][bookmark: scale_person][bookmark: DATE2][image: 项目用地范围图]经办人（签名）：                      测量人员（签名）：                                   

	指界人确认
	申报人确认系该历史违建的当事人，如与他人有权属纠纷，或者实际建设时间与初步核定的建设时间不符，或者实际现状用途与初步核定的现状用途不符，申报人自愿承担由此引起的一切法律责任。
[bookmark: tableInfos]申报人、相邻业主及该历史违建所属原农村集体经济组织或者其继受单位确认对该用地的分宗定界范围无异议，具体数据以测量机构出具的测绘报告和房屋面积查丈报告为准。
[bookmark: APPLIER2]申报人（签章）：                                 
                                                   
                                 原农村集体经济组织或者其继受单位（盖章）：
                                                   
                                 相邻业主（签章）：                                 
                                                   
                                 

	初步调查情况
	经初步调查，申报人确系该普查申报编号载明历史违建的当事人，当事人身份为：
	[bookmark: tableInfo5]申报人
	申报人类型

	龙岗桥背股份合作公司
	√原农村集体经济组织或者其继受单位  口其他企业单位或者个人   口市、区政府及其指定机构


 


[bookmark: cbdck]初步核实604030816171B的建设时间为1999.03.05之前(1996-12-01)之前最后建设，原农村集体经济组织或者其继受单位：√已出具承诺书  口未出具承诺书。
初步核实604030816155B的建设时间为1999.03.05之前(1996-12-01)之前最后建设，原农村集体经济组织或者其继受单位：√已出具承诺书  口未出具承诺书。

	[bookmark: tableInfo2]普查申报编号
	核实建设时间
	核实建筑用途

	604030816171B
	1999.03.05之前(1996-12-01)
	宿舍

	604030816155B
	1999.03.05之前(1996-12-01)
	厂房


 




	办理意见
	
[bookmark: ctype1]口测绘报告和房屋面积查丈报告及电子数据齐备、各方均到场指界并签署确认，可以公示。
[bookmark: ctype2][bookmark: PUBLIC_XL]口测绘报告和房屋面积查丈报告及电子数据齐备、除相邻的     邻外各方均到场指界并签署确认，可以公示，并在公示中载明未到场的相邻方未到场或者未签署的原因。
[bookmark: ctype3]口申报人或者原农村集体经济组织或者其继受单位未到场指界或者未签署确认，不予公示，终结本次权属调查和分宗定界程序，暂停初审处理程序。




image1.wmf
房 角 点 坐 标 表�

点 号�

X

Y

F1

F3

F4

F2

F5

F6

F7

F8

529291.99

2514836.00

529353.39

2514805.50

529362.55

2514823.99

529301.16

2514854.48

529355.50

2514804.46

529338.48

2514770.04

F9

529347.13

2514765.74

2514800.18

529364.16

F10

北

31.22

9

31.51

31.91

31.55

31.32

31.56

31.54

31.24

31.33

31.44

2

水

6

4

5

30.33

30.64

30.64

30.83

30.80

30.78

30.85

30.91

30.91

30.55

29.65

30.94

1

水泥

砖

6

1

30.77

6

5

5

4

5

4

5

5

4

5

5

5

简

砖

简

简

简

简

7

8

8

7

31.12

30.77

30.00

30.88

30.79

30.88

30.96

30.77

30.88

30.89

简

简

水泥

地砖

康诚伟业发电机

深圳市双环全新机电有限公司制造厂

新联制衣厂

31.38

11

7

砼

31.30

31.33

31.38

砖墙铁皮顶

砖

砖

水池

梯间

雨

雨

梯间

水池

雨

外走廊

3

梯间

雨

连廊

梯间

雨

雨

F1

F2

F4

F7

F8

F3

F9

F10

F5

1

1

简

简

1

简

机房

(地块号：614202000008B)K

兴

桥

路

砖

31.11

30.55

30.65

30.99

水泥

5

6

5

8

水泥

水泥

6

水泥

水泥

水泥

水泥

水泥

水泥

水泥

0.00

桥背1号厂房L

604030816155B

(一层室内标高)

30.95

（屋面）

47.70

桥背1号宿舍5

604030816171B

(一层室内标高)

30.95

（屋面）

48.37

阳台

阳台

阳台

阳台

阳台

雨

简

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

J8

J9

J10

J11

J12

范 围 点 坐 标 表�

点 号�

X

Y

J1

2514856.08

529297.94

J2

2514823.99

529362.55

J3

2514822.15

529361.63

J4

2514820.67

529364.61

J5

2514804.07

529356.30

J6

2514800.18

529364.16

J7

2514765.74

529347.13

J8

2514774.63

529329.27

J9

2514800.14

529341.53

J10

2514817.95

529305.21

J11

2514819.30

529305.86

J12

2514829.51

529285.05

0.00

0.00

0.00

10.29

8.19

8.88

3.41

用地范围

范围点号 1

建筑房角点编号 �

J1

F1

529295.54

2514833.44

529331.96

2514815.01

F6

9.14

8.19


